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JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 1. pontja
Téma: Fogyatékos Személyek Esélyegyenlőségéért Közalapítvány, pályázaton való induláshoz szükséges önerő biztosításával kapcsolatos kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal, és 2 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 42/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a Fogyatékos Személyek Esélyegyenlőségéért Közalapítvány pályázatán 5.000.000.-Ft összeghatárig. Támogatja a pályázat előkészítését, és az 5.000.000.-Ft-hoz szükséges 20% önerőt biztosítja maximum 250.000.-Ft összeghatárig. Felkéri a Reménysugár Fogyatékosok Napközi Otthona igazgatóját, Mikesy György igazgatót, hogy a pályázatot és ahhoz szükséges tervdokumentációt készíttesse el.

A maximum 250.000.-Ft azaz kettőszázötvenezer forint önerőt, Inárcs Község Önkormányzata a 2009. évi költségvetésről szóló 1/2009. (II. 19.) rendelete 4. § tartalék sor terhére biztosítja.
Felelős: Laczy Károly polgármester
Határidő: értelemszerűen

kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 4. pontja
Téma: Köztisztviselőkkel szemben meghatározandó 2009. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 43/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői tekintetében a 2009. évre vonatkozóan a kiemelt teljesítménycélokat a módosított előterjesztésnek megfelelően fogadja el.
Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői tekintetében a 2009. évre vonatkozóan a következő kiemelt teljesítménycélokat állapítja meg:

I. Az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal működésével kapcsolatos célok

1. Az Önkormányzat ciklusprogramjában meghatározott céloknak való megfelelés, a kötelező feladatok ellátásáról való gondoskodás, az önkormányzati beruházások, fejlesztések terén a pénzügyi lehetőségek, pályázatok felkutatása, hatékony kihasználása, a célok törvényes és gazdaságos megvalósítása.

2. Az Önkormányzat költségvetési forrásai gyarapításának elősegítése – különös tekintettel az adóbevételek realizálására és a kintlévőségek behajtására –, azok célszerű, takarékos felhasználása, a működési költségek lehetőség szerinti csökkentése.
3. Az Önkormányzat működésével, valamint az önkormányzati és közigazgatási ügyek döntésre való jogszerű előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok határidőben, magas szakmai színvonalon történő ellátása.

4. A hatósági tevékenységben az ügyfélközpontúság, a polgárbarát, szolgáltató, gyors és méltányos, ugyanakkor törvényes, szakszerű, precíz és kulturált ügyintézés megvalósítása.

5. A község közrendjének, az állampolgárok jogkövető magatartásának biztosítása, az adófizetési fegyelem erősítése, elsősorban a megelőzést célzó tájékoztatás, felvilágosítás javításával, a jogszabálysértőkkel szembeni szigorú, összehangolt hatósági fellépéssel, a határozatok végrehajtásának kikényszerítésével.

6. Az engedélytől eltérő, vagy engedély nélküli, illetve jogszabálysértő cselekvésekkel (építkezés, közterület-használat, közterület-károsítás, szemét- és törmeléklerakás) szemben kellő időben, eredményre vezető hatósági intézkedések megtétele.

7. A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 2009. évben hatályba lépő átfogó módosítására történő felkészülés és az ezzel kapcsolatos ágazati jogszabályok rendelkezéseinek megfelelő színvonalon történő alkalmazása, különös tekintettel a határidők betartására.

8. A jogszabályváltozásokra megfelelő időben történő felkészülés, elsősorban önálló elsajátítás által.

9. Az informatikai eszközök igénybe vételével az ügyintézés egyszerűsítése, korszerűsítése, illetőleg informatikai fejlesztések által a gyorsaság és hatékonyság növelése.

10. Inárcs Község honlapja átalakításának befejezése, tartalmának rendszeres frissítése, az önkormányzati rendeletek és a képviselő-testületi ülésekről készült jegyzőkönyvek, illetőleg egyéb közérdekű adatok, formanyomtatványok honlapon történő közzététele.

11. A 2009. évi európai parlamenti választások törvényes és szakszerű lebonyolítása.

II. A köztisztviselők tevékenységével kapcsolatos célok

1. A köztisztviselők szakmai ismeretével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők a munkavégzésükhöz elengedhetetlen szakmai ismeretekkel rendelkezzenek.

- Törekedjenek minél több szakmai ismeret megszerzésére.

2. A köztisztviselők szakmai jártasságával kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők munkájuk során megfelelő szakmai jártasságot mutassanak, a jártasság szintje emelkedjen.

- A megfelelő jártasságot az adott területhez kapcsolódó belső ellenőrzési, valamint külső szervek által folytatott ellenőrzési tapasztalatok alapján kell mérni és összehasonlíthatóvá tenni. 

3. A köztisztviselők elemzőképességével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők szakmai munkájuk során feladatukat megfelelő, javuló elemzőképességgel lássák el. Az elemzőképesség javítására – ha szükséges és indokolt – elemzést segítő eszközöket vegyenek igénybe.

4. A köztisztviselők ítélőképességével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők szakmai munkájuk során az adott feladattal kapcsolatban elvégzett elemzés alapján minél helyesebb döntést hozzanak, azaz ítélőképességük egyre jobb legyen. Az ítélőképesség megfelelő színvonalának meg kell jelennie a képviselőtestület által meghozandó döntéseknél is, ahol ha lehetséges több választási lehetőséget is felkínáló variánsokat kell kidolgozni, jelezve az előterjesztést szakmailag készítő személy döntési javaslatát.

5. A köztisztviselők pontosságával kapcsolatos követelmények:

a) A határidők megtartása:

- A köztisztviselők munkájukat a jogszabályokban, a hivatali ügyrendben, a felettes szerv, illetőleg közvetlen vezetőjük által meghatározott, nekik megszabott határidőig lássák el.

- A képviselőtestület által döntést igénylő kérdésekben az előkészítés úgy történjen, hogy számoljanak a döntéshozatal idejével, a képviselőtestület összehívásának, esetleg ismételt összehívásának lehetőségével.

- Ne forduljon elő, hogy belső ellenőrzés, más ellenőrző szervezet, illetőleg felettes szerv (Közigazgatási Hivatal, ÁSZ, APEH, stb.) határidő elmulasztása miatt észrevételt, jelzést tegyen.

b) A munka pontossága, precízsége:

- A köztisztviselő a munkáját úgy végezze, hogy a rendelkezésre álló iratokból, dokumentumokból más, adott szakterületen nem jártas ügyintéző, vezető is el tudjon igazodni, így az esetleges helyettesítés, illetőleg belső munkaszervezési folyamatok zökkenőmentesen végrehajthatók legyenek.

- Ne forduljon elő, hogy a pontatlan, hiányos munkavégzés miatt akár a belső ellenőrzés, akár más ellenőrző szervezet vagy hivatal jelzéssel éljen.

6. A köztisztviselő írásbeli kifejezőképességével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők írásbeli kifejezőképessége javuljon, különösen a közigazgatási szerv személyeket, illetőleg több személyt érintő döntéseiben (határozataiban, végzéseiben) és értesítéseiben. Az írásbeli kifejezőképességnek egyértelműnek, közérthetőnek kell lenni különösen azokban az esetekben, amelyek a képviselőtestület döntéseivel, tájékoztatásával kapcsolatosak, valamint amelyek a képviselőtestület részvételével szervezett lakossági fórumokon (közmeghallgatás, falugyűlés) kerülnek megtárgyalásra.

7. A köztisztviselők szóbeli kifejezőképességével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők szóbeli kifejezőképessége javuljon, különösen a közigazgatási szerv személyeket érintő ügy tárgyalásra során  (meghallgatásnál, idézésnél, helyszíni szemle során), több személyt érintő tájékoztatásban, telefonon történő értesítésekben.

- A szóbeli közléseknek egyértelműeknek, közérthetőeknek kell lenniük.

8. A köztisztviselők felelősségérzetével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők feladatukat felelősséggel, megfelelő segítőkészséggel lássák el, ne érkezzen megalapozott panasz a polgármesterhez, a jegyzőhöz, illetőleg egyéb szervhez a köztisztviselők nem megfelelő felelősségérzet tanúsítása miatt. 

9. A köztisztviselők hivatástudatával kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők esküjükhöz méltóan viselkedjenek, az abban foglaltak szerint végezzék munkájukat.

10. A köztisztviselők kapcsolatteremtő, -fenntartó készségével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselők igyekezzenek rövid időn belül, illetőleg jó kapcsolatot fenntartani az ügyfelekkel. A szóban elintézendő ügyekből ne legyen hosszadalmas ügymenet, kizárólag papír alapú levelezés.

- Jó kapcsolatot tartsanak fenn a munkatársaikkal illetőleg a társszervekkel, amelyekkel a mindennapi munkavégzés során kapcsolatban kell lenniük.

- A hivatalon belül megfelelő csapatszellemmel és összetartással dolgozzanak, egymás munkáját ne hátráltassák.

11. A köztisztviselők szorgalmával, igyekezetével kapcsolatos követelmények:

- A köztisztviselőt a korábbi követelményekben megfogalmazottaknál mindig a jobbra való törekvés jellemezze.

Felelős: Göndör Ákos jegyző

Határidő: 2009. február 28.

kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 5. pontja
Téma: Tolnay Lajos Általános Iskola intézkedési tervének a megvitatása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 44/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tolnay Lajos Általános Iskola intézkedési tervét azzal a módosítással fogadta el, hogy az előterjesztés második oldal harmadik francia bekezdése egészüljön ki „a tanítási időn kívül” szavakkal.
Felelős: Nyitrai Attila igazgató

Határidő: folyamatos
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 6. pontja
Téma: Inárcs Község Önkormányzat 2009. évi üléstervének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 45/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. éves üléstervét az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el.

Inárcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2009. évi ülésterve

Az ülések időpontja és napirendjei

2009. január 28. 1700 óra
1. Beszámoló a Tolnay Lajos Általános Iskolában az elmúlt időszakban történt eseményekről

Előterjesztő: Nyitrai Attila iskolaigazgató

2. 2009. évi közművelődési és kulturális programtervezet megvitatása, 2009. évi rendezvénynaptár jóváhagyása
Előterjesztő: Golda Andrea művelődési ház igazgatója

3. A 2008-ban költségvetési támogatásban részesült civil szervezetek és önszerveződő közösségek pénzügyi és szakmai beszámolója
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

4. Civil szervezetek 2009. évi támogatásának megvitatása 

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
5. Beszámoló az önkormányzat 2008-ban végzett munkájáról

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
6. Az önkormányzat bizottsági beszámolóinak megvitatása

Előterjesztő: Bizottsági elnökök

7. Polgármesteri jelentés megtárgyalása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

8. Varga Zsolt kérelmének megtárgyalása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

9. Arany János utca aszfaltburkolat felújításának megtárgyalása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

10. Kecskeméthy Zoltán közvilágítással kapcsolatos kérelmének megtárgyalása

· Egyebek

a.) Oláh Sándorné kérelmének megtárgyalása

b.) IN-KA Kft. nyilatkozata

2009. Február 18. 1700 óra
1. 2009. évi költségvetési terv megtárgyalása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

2. A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályairól szóló 10/2006. (VIII. 10.) rendelet módosítása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

3. Köztisztviselőkkel szemben meghatározandó 2009. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása
Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

4. A Tolnay Lajos Általános Iskola intézkedési tervének a megvitatása

Előterjesztő: Nyitrai Attila iskolaigazgató

5. Inárcs Község Önkormányzat 2009. évi üléstervének megtárgyalása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

6. Micimackó családi napközi kérelmének megtárgyalása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

7. Heimler Tiborné kérelmének megtárgyalása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
8. Fogyatékos Személyek Esélyegyenlőségéért Közalapítvány, pályázaton való induláshoz szükséges önerő biztosításával kapcsolatos kérelmének megtárgyalása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

· Egyebek

2009. Március 25. 1700óra
1. Közmeghallgatás 

(Témáját a képviselőtestület később határozza meg)
2. Az éves közbeszerzési terv megtárgyalása 
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2008. évben végzett munkájáról

Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

4. Beszámoló a Zrumeczky Dezső Művelődési Ház és Könyvtár 2008. évi tevékenységéről

Előterjesztő: Golda Andrea művelődési ház igazgatója

5. Beszámoló az Ócsa és Társai Kht., valamint a Remondis OKÖT Kft. felügyelőbizottsági munkájáról

Előterjesztő: FEB elnökök

6. Az önkormányzati közétkeztetést ellátó konyha 2008. évben végzett munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása
Előterjesztő: Sirokiné Kubik Júlia élelmezésvezető

· Egyebek

2009. Április 29. 1700
1. A 2008. évi költségvetési rendelet módosítása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

2. 2008. évi zárszámadás elfogadása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

3. Összefoglaló jelentés a 2008. évi belső ellenőrzés megállapításairól

Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

· Egyebek

2009. Május 27. 1700 óra
1. Az Önkormányzat gazdasági társaságainak beszámolója

Előterjesztő: Cinege István Inárcs Víz Kft. ügyvezetője, Radnóthy László Ócsa és Társai Kht. ügyvezetője
2. Beszámoló a Központi Orvosi Ügyeleti Szolgálatról

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester

3. Beszámoló a 2008. évi gyermekvédelmi és gyámügyi tevékenységről

Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

4. Beszámoló a helyi adóbevételek alakulásáról
Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

· Egyebek

2009. Június 24. 1700 óra
1. Beszámoló a közterület-felügyelő 2009. I. félévi évi tevékenységéről, feladatának áttekintése, és további feladatok meghatározása

Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

2. Beszámoló az építéshatóság munkájáról

Előterjesztő: Heli István Hernádi építéshatóság képviselője

3. Beszámoló a Társult Önkormányzatok „Együtt” Segítő Szolgálatainak munkájáról

Előterjesztő: Kecskés Annamária segítőszolgálat vezetője

· Egyebek

2009. Július 29 1700 óra
1. A 2009. évi Díszpolgár és Inárcs Községért, Díj odaítélése
2. Közalapítványok működéséről tájékoztató

Előterjesztő: Kuratóriumi elnökök

· Egyebek

2009. Augusztus

Nincs tervezett ülés!
2009. Szeptember 16. 1700 óra
1. Tolnay Lajos Általános Iskola beszámolója a 2008-2009-es tanév tevékenységéről, és a 2009/2010-es tanévkezdésről
Előterjesztő: iskolaigazgató
2. Beszámoló a Boglárka Néphagyományőrző Óvoda 2008/2009 nevelési évben végzett tevékenységéről, és a 2009-es nevelési év kezdéséről

Előterjesztő: óvodavezető

3. Tájékoztató a 2009. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
4. A 2009. évi költségvetés módosítása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
· Egyebek

2009. Október 28. 1700 óra
1. Beszámoló az Ócsa és Társai KHT. munkájáról 
Előterjesztő: Radnóthy László ügyvezető
· Egyebek

2009. November 25 1700 óra
1. A helyi önkormányzatra vonatkozó 2010. évi éves belső ellenőrzési munkaterv elfogadása
Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

2. Tájékoztató a 2009. évi költségvetés harmadik negyedévi teljesítéséről
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
3. A 2009. évi költségvetés módosítása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
4. A 2010. évi közüzemi díjak meghatározása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
5. Az Önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciójának elfogadása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
6. Beszámoló a 2009. évi helyi adóbevételek alakulásáról.

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
7. A 2010. évi helyi adórendeletek módosítása

Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
8. Tájékoztató a REMONDIS által végzett szolgáltatás tapasztalatairól.

Előterjesztő: Remondis OKÖT Rt. ügyvezető igazgató
9. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladék-kezelési helyi közszolgáltatásról szóló 4/2004. (IV. 01.) rendelet módosítás megtárgyalása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
10. A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért fizetendő hatósági díjak megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 25/2003. (XII. 18.) rendelet módosítás megtárgyalása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
11. Tájékoztató a helyi autóbusz közlekedési szolgáltatás tapasztalatairól, és a szolgáltató által 2010. évben alkalmazandó közszolgáltatási díj mértékének meghatározása
Előterjesztő: Laczy Károly polgármester
· Egyebek

2009. December 16. 1600 óra
1. Beszámoló az Önkormányzat bizottságainak 2009. évi munkájáról
Előterjesztő: Bizottsági elnökök

2. Beszámoló a közterület-felügyelő 2009. évi tevékenységéről
Előterjesztő: Göndör Ákos jegyző

· Egyebek

TESTÜLETI ÜLÉSEK ÁLLANDÓ TÉMÁI
· Polgármesteri jelentés

Minden üléskor a polgármester jelentése a testület felé:

- Két ülés között eltelt idő fontosabb eseményiről

- Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

- Átruházott hatáskörben hozott döntésekről

Előterjesztő: polgármester
Felelős: Laczy károly polgármester

Határidő: folyamatos 

kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 7. pontja
Téma: Micimackó családi napközi kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 nem szavazat és 4 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 46/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Micimackó családi napközi 150.000.- Ft-os támogatásban részesüljön, de a kifizetés abban az esetben történjen meg, ha azt a költségvetés megengedi.
Felelős: Laczy Károly polgármester
Határidő: értelemszerűen
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 8. pontja
Téma: Heimler Tiborné kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 4 nem szavazat és 5 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 47/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem ért egyet azzal, hogy Heimler Tiborné a kérelme alapján havi 93.600.- Ft támogatásban részesüljön az önkormányzattól.
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 8. pontja
Téma: Heimler Tiborné kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, és 7 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 48/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem ért egyet azzal, hogy a 36.000.-Ft rezsiköltség kerüljön vissza a költségvetésbe és ezt az összeget kapja meg havi támogatásként Heimler Tiborné.
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 8. pontja
Téma: Heimler Tiborné kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 2 nem szavazat és 3 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 49/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Heimler Tibornét havi 60.000.-Ft támogatásban részesíti 2009. januártól kezdődően a 2009. évre vonatkozóan; egyúttal úgy dönt, hogy a korábban megállapított 36.000.-Ft rezsiköltségre vonatkozó támogatás ne kerüljön vissza a költségvetésbe.

Felelős: Laczy Károly polgármester

Határidő: azonnal

kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: 9. pontja
Téma: Czagányi László Inárcsi Új Hírmondó szerkesztője által beadott beadvány megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal és 2 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 50/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete rábízza Czagányi Lászlóra és Lénárd Imrére a személyes konfliktusuk megoldását, továbbá kéri, hogy a Hírmondóban az ügyről cikk ne jelenjen meg.
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: Egyebek a.) pontja
Téma: ELMIB Zrt. közvilágítás bővítésre adott ajánlatának megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 51/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ELMIB Zrt. közvilágítási bővítésre adott árajánlata alapján az előterjesztésnek megfelelően elviekben támogatja a beruházás megvalósítását úgy, hogy a költségvetést ne érintse, és jelenleg kerüljön fel tartalék listára. Bizottsági javaslat alapján meg kell nézni annak lehetőségét, hogy a Rákóczi út vasútállomás között csak minden harmadik oszlopra kerüljön világítótest.

Felelős: Laczy Károly polgármester
Határidő: értelemszerűen
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: Egyebek b.) pontja
Téma: Serfel-Matazsdi Rita és Serfel-Matazsdi Csaba kérelmének megtárgyalása
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, és 2 tartózkodással a következő határozatot hozza:

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 52/2009. (II.18.) Kt. határozata

Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Inárcs 1521 hrsz-ú építési telek vonatkozásában Serfel-Matazsdi Rita és Serfel-Matazsdi Csaba kérelmének helyt ad és hozzájárul a vételárból 2 millió Ft, azaz kétmillió forint elengedéséhez. 
Felelős: Laczy Károly polgármester
Határidő: azonnal
kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Inárcs Községi Önkormányzat Képviselő testületének

2009. február 18 napján 1700 órai kezdettel megtartott

ülésének jegyzőkönyvéből

NAPIREND: Egyebek c.) pontja
Téma: Vevőkijelölés az 1504 hrsz-ú belterületi ingatlanra
Kihagyva a kihagyandók.
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 53/2009. (II. 18.) Kt. határozata
Inárcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 145/900 részben tulajdonát képező, Inárcs 1504 hrsz. alatt nyilvántartott, művelési ágból kivett, beépítetlen terület megnevezésű, 900 m2 területű belterületi ingatlant (mely természetben 2365 Inárcs, Harmat utcában található), 806.000.-Ft azaz nyolcszázhatezer forint vételárért eladja a MEWE Ingatlanforgalmazó Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1106 Budapest, Gyakorló u. 4. A. ép. 8. em. 33., Cégjegyzékszám: 01-09-905403, Adószám: 14473636-2-42, statisztikai számjel: 14473636-6810-113-01, képviseli: Mezeiné Wagner Erzsébet Zsuzsánna ügyvezető) vevő részére.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Laczy Károly

Határidő: azonnal

kmf.


Laczy Károly s.k.
Göndör Ákos s.k.


polgármester 
jegyző 

A kiadmány hiteléül:


önkormányzati előadó

Inárcs, 2009.

